" : -b_“

’ fy v .'r__._.,,.
i SR,

= = = _ - —F
\ | = | ) — - = —
- L= P - = 5 = -
- = i An = . == Sl . e = = H e = =
- - - o = " = = - . ST T e .
- E [ - -
¥ o - = — L - =
* = N - o ——
- -~ > =
s — . - L o »
- e = —
et - — = = z = = —
= : o - = 5 -
= - — - " - -
= — - - 3 L = s



Parametros basicos

Fabricante

nivel

Tipo de energia

Normas ambientales

Changan Xingka PLUS
1.6L CNG Comfort
Edicién de una sola
fila con aire
acondicionado

Changan Kaicheng
Micro Tarjeta
Gasolina + GNC

Nacional VI

Changan Xingka PLUS
1.6L CNG, automovil de

lujo de una sola
fila estandar

Changan Kaicheng
Micro Tarjeta
Gasolina + GNC

Nacional VI

Changan Xingka PLUS
1.6L CNG Comfort -
Automovil estédndar de
doble fila

Changan Kaicheng
Micro Tarjeta
Gasolina + GNC

Nacional VI

Changan Xingka PLUS
1.6L CNG, automoévil de
lujo de doble fila,

estandar

Changan Kaicheng
Micro Tarjeta
Gasolina + GNC

Nacional VI



caja de cambios

Estructura corporal

Velocidad maxima
km/h

Masa en vacio (kg)

cuerpo

Longitud (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Distancia entre ejes

1mml

Distancia entre ejes

delantera (mm)

Via trasera (mm)

Angulo de
aproximacion (°)

Angulo de salida (°)

Estructura corporal

manual de 5
velocidades

camion

5360*1800*1960

15

1500

5360

1800

1960

3400

1508

1519

38

Veintidos

camion

manual de 5
velocidades

camion

5360*1800*1960

115

1500

5360

1800

1960

3400

1508

1519

38

Veintidds

camion

manual de 5
velocidades

camion

5360*1800*1960

15

1575

5360

1800

1960

3400

1508

1519

38

Veintidos

camion

manual de 5
velocidades

camion

5360*1800*1960

15

1575

5360

1800

1960

3400

1508

1519

38

Veintidds

camion



Numero de puertas

Numero de asientos

Capacidad del tanque
de combustible (L)

Tamano de la caja de

carga (mm)

Masa maxima de carga

(ka)

motor

Modelo de motor

Desplazamiento (mL)

Desplazamiento (L)

Formulario de admision

Disposicion de cilindros

Numero de cilindros

Numero de valvulas por
cilindro

tren de valvulas

Tipo de energia

e?2

e?2

3320x1660x380

1385

DAM16KRC

1597

1.6

aspiracion natural

Yo

DOHC

Gasolina + GNC

e?2

15

3320x1660x380

1385

DAM16KRC

1597

16

aspiracion natural

Yo

DOHC

Gasolina + GNC

e 4

®5

15

2600x1660x380

1070

DAM16KRC

1597

1.6

aspiracion natural

Yo

DOHC

Gasolina + GNC

® 4

®5

15

2600x1660x380

1070

DAM16KRC

15697

1.6

aspiracion natural

Yo

DOHC

Gasolina + GNC



Material de la culata

Normas ambientales

caja de cambios

Abreviatura

Numero de marchas

Tipo de transmision

Direccion del chasis

Modo de conduccion

Tipo de suspension
delantera

Tipo de suspension
trasera

Tipo de energia

Estructura corporal

frenos de rueda

aleacion de aluminio

Nacional VI

manual de 5
velocidades

Transmision manual
(MT)

traccion trasera con

motor central

Suspension
@ independiente
McPherson

Suspension no
@ independiente con

ballesta

Direccion asistida
eléctrica

soporte de carga

aleacion de aluminio

Nacional VI

manual de 5
velocidades

Transmision manual
(MT)

traccion trasera con

motor central

Suspension
independiente
McPherson

Suspension no
independiente con

ballesta

Direccion asistida
eléctrica

soporte de carga

aleacion de aluminio

Nacional VI

manual de 5
velocidades

Transmision manual
(MT)

traccion trasera con

motor central

Suspension
@ independiente
McPherson

Suspension no
@ independiente con

ballesta

Direccion asistida
eléctrica

soporte de carga

aleacion de aluminio

Nacional VI

manual de 5
velocidades

Transmision manual
(MT)

traccion trasera con
motor central

Suspension
@ independiente
McPherson

Suspension no
@ independiente con

ballesta

Direccion asistida
eléctrica

soporte de carga



Tipo de freno de
estacionamiento

Especificaciones de los
neumaticos delanteros

Especificaciones de los

neumaticos traseros

Especificaciones de la
llanta de repuesto

Seguridad

pasiva / Seguridad
activa

Sistema de frenos
antibloqueo ABS

Distribucién de la
fuerza de frenado

(EBD/CBC, etc.)

Control de
conduccion

Hardware de
conduccion

Radar de
estacionamiento
delantero/trasero

Imagenes de asistencia a

@ Estandar

@ Estandar

la conducciéon

freno de
estacionamiento

@ 195/70 R16LT

® 195/70 R16LT

® Tamano completo

freno de
estacionamiento

@ 195/70 R15LT

@ 195/70 R15LT

® Tamano completo

O Opcional -ninguno

[ J [

[ J [
O Opcional -ninguno

Delante / Detras @

@ Imagen invertida

freno de
estacionamiento

@ 195/70 R15LT

@ 195/70 R15LT

® Tamano completo

freno de
estacionamiento

@ 195/70 R15LT

@ 195/70 R15LT

® Tamano completo

Delante / Detras @

@ Imagen invertida



Material de la llanta ® acero @® acero

Sistema de cierre
centralizado en el ® ®
coche

llave de control llave de control

@® acero

llave de control

@® acero

llave de control

Tipo de clave
remoto remoto remoto remoto

Luces exteriores
Fuente de luz de cruce @ haldégeno ® halogeno @ haldégeno @ halégeno
Fuente de luz de ) ) . .

® halégeno ® halogeno @ haldégeno @ haldégeno
carretera
luces antiniebla ) ) ) )

@® halégeno ® haldgeno @ haldégeno @ halégeno
delanteras
Tragaluz/Vidrio @ Estandar O Opcional -ninguno

Elevalunas eléctricos

adelante @ / atras- adelante @ / atras-

delanteros y traseros
espejos
exteriores @ Estandar O Opcional -ninguno

Pantalla/Sistema

Pantalla a color de
control central

Teléfono
Bluetooth/para coche

adelante @ / atras-

adelante @ / atras-



inteligenteVolnte/espejo

. i . ® Estandar O Opcional -ninguno
retrovisor interior

Material del volante ® plastico

@® plastico

cambio de marchas cambio de marchas

Cambio de marchas

mecanico mecanico
Pantalla de
visualizacion de la () o
computadora de viaje
Cargaenel
coche
Puerto multimedia/de
® USB ® USB
carga
Configuracion ® Estandar O Opcional -ninguno
asiento
Material del asiento @ tela ® tela
Audio/lluminacion
® Estandar O Opcional -ninguno

Aire interior

Método de control de . . . -
temperatura del aire Aire acondicionado Aire acondicionado

acondicionado manual manual

@ plastico

cambio de marchas
mecanico

® USB

® tela

Aire acondicionado
manual

@ plastico

cambio de marchas
mecanico

® USB

@ tela

Aire acondicionado
manual



=

S MOSTRADA RRESPONDEN A LA VE_RSION

= — . - . W A o £ L

-~ 2 = ki - 4 = m ——ins . 3 25 )















A



1 ':.!I |i
.r'||| '|'I|| 'lli‘l

T | :1.'||"|.h. |
















x1000r/min



















