

	Changan Xingka PLUS 1.6L CNG Comfort Edición de una sola fila con aire acondicionado	Changan Xingka PLUS 1.6L CNG, automóvil de lujo de una sola fila estándar	Changan Xingka PLUS 1.6L CNG Comfort - Automóvil estándar de doble fila	Changan Xingka PLUS 1.6L CNG, automóvil de lujo de doble fila, estándar
Parámetros básicos				
<u>Fabricante</u>	Changan Kaicheng	Changan Kaicheng	Changan Kaicheng	Changan Kaicheng
nivel	Micro Tarjeta	Micro Tarjeta	Micro Tarjeta	Micro Tarjeta
Tipo de energía	Gasolina + GNC	Gasolina + GNC	Gasolina + GNC	Gasolina + GNC
Normas ambientales	Nacional VI	Nacional VI	Nacional VI	Nacional VI

caja de cambios	manual de 5 velocidades	manual de 5 velocidades	manual de 5 velocidades	manual de 5 velocidades
Estructura corporal	camión	camión	camión	camión
	5360*1800*1960	5360*1800*1960	5360*1800*1960	5360*1800*1960
<u>Velocidad máxima</u> (km/h)	115	115	115	115
Masa en vacío (kg)	1500	1500	1575	1575
cuerpo				
Longitud (mm)	5360	5360	5360	5360
Ancho (mm)	1800	1800	1800	1800
Altura (mm)	1960	1960	1960	1960
<u>Distancia entre ejes</u> (mm)	3400	3400	3400	3400
<u>Distancia entre ejes</u> <u>delantera (mm)</u>	1508	1508	1508	1508
Vía trasera (mm)	1519	1519	1519	1519
Ángulo de aproximación (°)	38	38	38	38
Ángulo de salida (°)	Veintidós	Veintidós	Veintidós	Veintidós
Estructura corporal	camión 	camión	camión	camión

Número de puertas	• 2	• 2	• 4	• 4
Número de asientos	• 2	• 2	• 5	• 5
Capacidad del tanque de combustible (L)	15	15	15	15
<u>Tamaño de la caja de</u> <u>carga (mm)</u>	3320x1660x380	3320x1660x380	2600x1660x380	2600x1660x380
Masa máxima de carga (kg)	1385	1385	1070	1070
motor				
Modelo de motor	DAM16KRC	DAM16KRC	DAM16KRC	DAM16KRC
Desplazamiento (mL)	1597	1597	1597	1597
Desplazamiento (mL)  Desplazamiento (L)	1597 1.6	1597 1.6	1597	1597 1.6
Desplazamiento (L)	1.6	1.6	1.6	1.6
Desplazamiento (L)  Formulario de admisión	1.6 aspiración natural	1.6 aspiración natural	1.6 aspiración natural	1.6 aspiración natural
Desplazamiento (L)  Formulario de admisión  Disposición de cilindros	1.6 aspiración natural Yo	1.6 aspiración natural Yo	1.6 aspiración natural Yo	1.6 aspiración natural Yo
Desplazamiento (L)  Formulario de admisión  Disposición de cilindros  Número de cilindros  Número de válvulas por	1.6 aspiración natural Yo 4	1.6 aspiración natural Yo 4	1.6 aspiración natural Yo 4	1.6 aspiración natural Yo 4

Material de la culata	aleación de aluminio	aleación de aluminio	aleación de aluminio	aleación de aluminio
Normas ambientales	Nacional VI	Nacional VI	Nacional VI	Nacional VI
caja de cambios				
<u>Abreviatura</u>	manual de 5 velocidades	manual de 5 velocidades	manual de 5 velocidades	manual de 5 velocidades
Número de marchas	5	5	5	5
Tipo de transmisión	Transmisión manual (MT)	Transmisión manual (MT)	Transmisión manual (MT)	Transmisión manual (MT)
Dirección del chasis				
Modo de conducción	tracción trasera con motor central	tracción trasera con motor central	tracción trasera con motor central	tracción trasera con motor central
Tipo de suspensión delantera	Suspensión  independiente  McPherson	Suspensión independiente McPherson	Suspensión • independiente McPherson	Suspensión • independiente McPherson
Tipo de suspensión trasera	Suspensión no  independiente con ballesta	Suspensión no independiente con ballesta	Suspensión no  independiente con ballesta	Suspensión no independiente con ballesta
Tipo de energía	Dirección asistida eléctrica	Dirección asistida eléctrica	Dirección asistida eléctrica	Dirección asistida eléctrica
Estructura corporal	soporte de carga	soporte de carga	soporte de carga	soporte de carga
frenos de rueda				

Tipo de freno de estacionamiento	freno de estacionamiento	freno de estacionamiento	freno de estacionamiento	freno de estacionamiento
Especificaciones de los neumáticos delanteros	• 195/70 R15LT	● 195/70 R15LT	• 195/70 R15LT	• 195/70 R15LT
Especificaciones de los neumáticos traseros	• 195/70 R15LT	● 195/70 R15LT	• 195/70 R15LT	• 195/70 R15LT
Especificaciones de la llanta de repuesto	<ul> <li>Tamaño completo</li> </ul>	● Tamaño completo	<ul> <li>Tamaño completo</li> </ul>	<ul> <li>Tamaño completo</li> </ul>
Seguridad  pasiva / Seguridad  activa	stándar O Opcional -ni	inguno		
Sistema de frenos antibloqueo ABS	•	•	•	•
Distribución de la fuerza de frenado (EBD/CBC, etc.)	•	•	•	•
Control de conducción Hardware de conducción	dar O Opcional -ningun	0		
Radar de estacionamiento delantero/trasero	-	Delante / Detrás  ●	-	Delante / Detrás ●
Imágenes de asistencia a la conducción	-	<ul><li>Imagen invertida</li></ul>	-	<ul> <li>Imagen invertida</li> </ul>

Material de la llanta	• acero	• acero	• acero	• acero
Sistema de cierre centralizado en el coche	•	•	•	•
Tipo de clave	llave de control remoto	e llave de control remoto	llave de control remoto	llave de control remoto
Luces exteriores				
Fuente de luz de cruce	<ul><li>halógeno</li></ul>	<ul><li>halógeno</li></ul>	• halógeno	<ul><li>halógeno</li></ul>
Fuente de luz de carretera	<ul><li>halógeno</li></ul>	<ul><li>halógeno</li></ul>	<ul><li>halógeno</li></ul>	<ul><li>halógeno</li></ul>
luces antiniebla delanteras	<ul><li>halógeno</li></ul>	<ul><li>halógeno</li></ul>	<ul><li>halógeno</li></ul>	<ul><li>halógeno</li></ul>
Tragaluz/Vidrio ● Están	dar O Opcional -ningur	10		
Elevalunas eléctricos delanteros y traseros	adelante • / atrás-	adelante ● / atrás-	adelante • / atrás-	adelante ● / atrás-
espejos exteriores • Estánda Pantalla/Sistema	ar O Opcional -ninguno			
Pantalla a color de control central	-	•	-	•
Teléfono Bluetooth/para coche	-	•	-	•

inteligenteVolnte/esp	<b>ejo</b>	ocional -ninguno		
Material del volante	<ul><li>plástico</li></ul>	<ul><li>plástico</li></ul>	• plástico	• plástico
Cambio de marchas	cambio de marchas mecánico	cambio de marchas mecánico	cambio de marchas mecánico	cambio de marchas mecánico
Pantalla de visualización de la computadora de viaje	•	•	•	•
Carga en el coche				
Puerto multimedia/de carga	• USB	• USB	• USB	• USB
Configuración asiento	Estándar O Opcional -ninguno			
Material del asiento	• tela	• tela	• tela	• tela
Audio/Iluminación	● Estándar O Opcional -nin	guno		
Aire interior	● Estándar O Opcional -nin	guno		
Método de control de temperatura del aire acondicionado	Aire acondicionado manual	Aire acondicionado manual	Aire acondicionado manual	Aire acondicionado manual

































